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(単位 :円 )
2年 31日
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担当者 合  議会  長 事務 局長

海議
でソ蝙 輪

に

増  減前年度決算本年度決算勘定科目
-11,300

80,170

-498,218

117,782

497,600

8,960,079

3,518,946

486,300

80,170

8,461,861

3,636,728

会費収益

寄付金収益

経常経費補助金収益

受託金収益

事業収益

負担金収益

その他の事業収益

その他の収益
-311,56612,976,62512,665,059

収

　

益

サービス活動収益計 (1)

2,000

-1,122

188,742

-260,253

-237,282

-32,000

-225,534

7,672,844

2,463,698

1,402,388

713,278

275,000

203,500

473,436

80,000

7,671,722

2,652,440

1,142,135

475,996

275,000

171,500

247,902

82,000

人 件 費

事 業 費

事 務 費

共同募金助成金事業費

助成金費用

負担金費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

徴収不能額

その他の費用
-565,44913,284,14412,718,695

費

　

用

サービス活動費用計 (2)

253,883-307,519-53,636
サーービス活動増減差額 (3)・ (1)― (2)

-319

19,300

5,029

3,500

4,710

22,800

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

18,9818,52927,510

収

　

益

サービス活動外収益計 (4)

支払利息

その他のサービス活動外費用

費

　

用

サー‐ビス活動外費用計 (5)

18,9818,52927,510
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部

サービス活動外増減差額 (6)=(4)― (5)

272,864-298,990-26,126
経常増減差額 (7)=(3)+(6)

施設整備等補助金収益

施設整備等寄附金収益

固定資産売却益

その他の特別収益

特別収益計 (8)

収

　

益

-70,87670,876

基本金組入額

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金取崩額

国庫補助金等特別積立金積立額

その他の特別損失
-70,87670,876

費

　

用

特別費用計 (9)
70,876-70,876

特別増減差額 (10)=(8)― (9)

343,740-369,866-26,126
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)

411,6663,696,5924,108,258前期繰越活動増減差額 (12)

755,4063,326,7264,082,132当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)

基本金取崩額 (14)

基金取崩額 (15)
-1,64051,64050,000その他の積立金取崩額 (16)

731,088-729,8921,196その他の積立金積立額 (17)

22,6784,108,2584,130,936次期繰越活動増減差額 (18)=(13)+(14)+(15)+(16)― (17)
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